[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	17.02.2022
	г. Заозерный
	№ 15-132р

О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 25.03.2008 № 29-237р «Об утверждении Положения о премировании муниципальных служащих органов районного самоуправления Рыбинского района»
На основании статьями 24, 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Рыбинского районного Совета депутатов от 25.03.2008 № 29-237р «Об утверждении Положения о премировании муниципальных служащих органов районного самоуправления Рыбинского района» (далее – решение) следующие изменения:

в приложении к решению (далее – Положение) пункт 2.2 раздела 2 положения изложить в новой редакции:

«2.2.Муниципальным служащим выплачиваются следующие виды премий:

за успешное и добросовестное исполнение муниципальным служащим своих должностных обязанностей;

за продолжительную и безупречную службу;

за выполнение заданий особой важности и сложности.»;
пункты 2.4, 2.5 и 2.9 раздела 2 Положения считать утратившими силу, пункт 2.8 раздела 2 положения изложить в новой редакции:

«2.8. Премирование муниципальных служащих за выполнение заданий особой важности и сложности; за успешное и добросовестное исполнение муниципальным служащим своих должностных обязанностей; за продолжительную и безупречную службу осуществляется:

работающих в районном Совете депутатов - распоряжением председателя районного Совета;

работающих в аппарате администрации района – распоряжением  администрации района;

работающих в структурных подразделениях администрации района- приказом руководителя соответствующего подразделения по согласованию с руководителем финансового управления администрации района.».

2. Решение вступает в силу со дня подписания.
	Председатель районного         Совета депутатов

	О.Н.Миллер